

Émetteur :

EUROHM

Z.A.C De Peuras

38210 TULLINS

France

Tél.: 04 76 06 50 33

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX

520B, avenue du col de l'ange

13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: http://www.consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
euro_70069 (Réf. produit fournisseur EURO_70069) - Connect. Transp. x10P/1000 Connect. Transp. x10P/1000 cond sachet	2	12,50	25,00	20%
euro_30020 (Réf. produit fournisseur euro_30020) - Sonnerie/ronfleur 230VAC	5	8,6711	43,36	20%
euro_70508 (Réf. produit fournisseur 70508) - Barrette de terre cuivre	5	2,35	11,75	20%
euro_70058 (Réf. produit fournisseur euro_70058_PB21) - Connect. Transp. X 8P /50 Connect. Transp. X 8P /50 conditionnement en biberon	4	8,80	35,20	20%
euro_61885 (Réf. produit fournisseur 61885) - Cadre saillie 2x3 postes	2	12,97304	25,95	20%
euro_61887 (Réf. produit fournisseur 61887) - Plaque 2x3 postes	2	10,57156	21,14	20%
euro_60295 (Réf. produit fournisseur 60295) - SQUARE PLAQ BLC 1P	100	0,54227	54,23	20%
euro_60260 (Réf. produit fournisseur 60260) - SQUARE PC 2P+T BLC	60	1,55467	93,28	20%
euro_61860 (Réf. produit fournisseur 61860) - Prise 2P+T + enj. sans griffes Prise 2P+T + enj. sans griffes	10	1,68133	16,81	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	326,72
Total TVA 20%	65,35
Total TTC	392,07
Déjà réglé	392,07
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
28/02/2022	392,07	Virement bancaire	